

REFERAT – ÅRSMØTE I ÅS TURLAG 26.03.2019

Årsmøtet ble avholdt i Ås kulturhus, lille sal. Tilstede var 16 medlemmer samt Eirik Bergvoll fra DNT Oslo og Omegn og foredragsholder Even Saugstad.

Før årsmøtet tok Even Saugstad oss med på en interessant og lærerik vandring gjennom Østmarka med utgangspunkt i en historisk reise fra slutten av 1800-tallet, med mange gode fortellinger om datidens og dagens populære turområde.

1. **Konstituering**

Guri Drottning Aarnes, leder av Ås Turlag, ønsket velkommen til årsmøte. Det framkom ingen innvendinger til innkalling og sakliste som dermed ble godkjent.

2. **Valg av møteleder, referent og tellekorps**

Møteleder: Guri Drottning Aarnes

Referent: Terje Thurmann-Moe

Tellekorps: Ikke valgt

2 medlemmer til signering av protokoll: Renate Franzki og Christine Pehrson

3. **Årsmelding 2018**

Guri Drottning Aarnes gjennomgikk de enkelte avsnittene i årsmeldingen. Karlis Valdmanis tok ordet og ga styret ros for godt utført arbeid. Jon Kristian Øiestad etterlyste mer aktivitet fra turlagets medlemmer, og fikk svar fra turlagets leder. Årsmeldingen ble deretter godkjent uten ytterligere kommentarer.

4. **Regnskap 2018**

Økonomiansvarlig Ingrid Haug gjennomgikk hovedtallene i regnskapet for 2018. Økonomien i turlaget er god. Det framkom ingen spørsmål til regnskapet. Turlagets internrevisor Karlis Valdmanis har gått gjennom alle bilag, og delte ut revisorrapport med kommentarer som følger vedlagt referatet.

Styrets budsjett 2018 ble deretter presentert og gjennomgått av Ingrid Haug. Terje Thurmann-Moe orienterte kort om sherpastiprosjektet som gjør at årets budsjett er langt større enn fjoråret.

Til slutt gjorde årsmøtet følgende vedtak med akklamasjon:

Regnskap for 2018 og budsjett for 2019 godkjennes.

5. Innkomne forslag

Det var ikke kommet inn noen forslag til årsmøtet.

6. Valg

Jon Kristian Øiestad la fram valgkomiteens innstilling. Valgkomiteen har bestått av Jon Kr. Øiestad, Solveig Sveri og Christine Pehrson (utpekt av styret).

Inger Jahnsen ønsket ikke gjenvalg, og valgkomiteen foreslo enstemmig Arne Hågensen som ny leder av stigruppa. Det framkom ingen alternative forslag på noen av valgkomiteens foreslåtte kandidater, som deretter alle ble valgt samlet ved akklamasjon.

Styret:		Valgt for	På valg i
Guri Drottning Aarnes	Leder	ikke på valg	2020
Terje Thurmann-Moe	Sekretær, gj.valg	2 år	2021
Beate Myklevoll	Barnas Turlag	ikke på valg	2020
Christine Pehrson	Turgruppa	ikke på valg	2020
Arne Hågensen	Stigruppa, ny	2 år	2021
Ingrid Haug	Økonomi, gj.valg	2 år	2021

Valgkomiteen:		Valgt for	På valg i
Jon Kr. Øiestad	ikke på valg		2020
Solveig Sveri	gjenvalg	2 år	2021

Styret oppnevner tredje medlem i valgkomiteen i hht. vedtektene

Revisor:		Valgt for	På valg i
Karlis Valdmanis	ikke på valg		2020

Guri Drottning Aarnes takket for innsatsen og overrakte blomster til avtroppende leder av stigruppa Inger Jahnsen som gikk ut av styret etter fem års god innsats. Inger var med helt fra starten og bidro til opprettelsen av turlaget.

Årsmøtet ble hevet kl 20.30, etter møtet orienterte Eirik Bergvoll kort om status for Breivoll-prosjektet. Det virker nå som alt er klart til signering av avtale mellom DNT Oslo og omegn og Ås kommune, slik at arbeidene med oppgradering kan starte allerede i begynnelsen av mai. Det er også laget en omfattende aktivitetsplan for Breivoll for 2019 med en rekke aktiviteter på stedet – herunder flere kajakk-kurs, turer og aktivitetsdager.

Ås, 28. mars 2019

Terje Thurmann-Moe (s.)

Renate Franzki (s.)

Christine Pehrson (s.)